
ANEXA1
DISPOZIJIA NR

privind decizia de expropriere pentru imobilele proprietate privata situate pe amplasamentui lucrarii de utilitate
publica ,,Conexiune drum Tntre Soseaua Berceni si str. Emil Racovita"

[MOBILE EXPROPRIATE
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Nume 5! prenumo prcprietari/persoane aparant indroptajlte

MUNICIPtUL BUCURESTI -

* . ' . ' • '

DECHUANG INVESTMENT MANAGEMENT SRL, UDL ROMANIA
SOCIETATE IN COMANDITA

LIDL ROMANIA SOCIETATE IN COMANDITA

LIDL ROMANIA SOCIETATE IN COMANDITA

LIDL ROMANIA SOCIETATE IN COMANDITA

DECHUANG INVESTMENT MANAGEMENT SRL

PROPRIETAR NEIDENTIFICAT

KAUFLAND ROMANIA SCS

MUNICIPIUL BUCURESTI

AdresS imobl! expropriat

Sossaua Berceni, Tronson 1

Soseaua Berceni nr. 8

Soseaua Berceni nr. 8-6Bis

Soseaua Befceni nr 8, Lotul 3/1/3

Soseaua Berceni nr. 8

^oseaua Berceni nr. 8

Soseaua Berceni nr. 8

Strada Emil RaccwifS f.n.

Strada Emil Racovî  nr. 3-5, Inclnta
nr 2

rada Emil Racovija, mtre Strada Ni|u
Vasils f i Strada Turnu Magurele

Nr. Cadastra
/ Nr. Carte
Funciari

243139

216336

244019

223225

224292

224293

244093

/

245072

238047

Bun expropriat
Teren (mp)

30

126

973

48

SB

8

1705

187

1143

7

Bun expropriat G.ir
(ml)

8 ml

i

' 9ml

6ml

Oespfigublrs Tsfen [Lei

102.839 lei

556.868 lat

56.137 lei

67.832 lei

fl.440 lei

1.994.039 lei

218.701 lei

1.467.599 lei

DaspSgubiro Garc
[UI]

"• ' • .

2.3« lei

' 2.643 lei

1.762 lei

Despagubire totalS
Taren + Card [LEI]

102.639 lei

559.217 lal

56.137 III

67.832 Ifli

8.440 lei

1.996.662 lei

' 218.701 lei

1.469.361 lei



Strada Emil RacovijS nr. 3-5. Indnta
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©

Strada Emil Racovifa nr. 3-5, Incinta

4.816.964 lei // '. E' 7.928


